СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                          НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2015 года                                                                                       № 8
О главе местного самоуправления Ивановского  сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

    На основании протокола счетной комиссии сельского Совета Ивановского  сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 23 сентября 2015года  № 2, руководствуясь уставом Ивановского  сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

сельский Совет Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области решил:

1. Избрать главой местного самоуправления Ивановского  сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области   Космачева Василия Сергеевича на непостоянной основе.

2.  Глава местного самоуправления Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области вступает в должность со дня принятия настоящего решения о его избрании.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в общедоступных для населения Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области местах.

Председательствующий заседания                                              Ю.В.Колганов